




EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHARYARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS 
PROGRAMLARI

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI
II. ÖĞRETİM II.DÖNEM

DERSLİK: A-302
08.15-10.00 EYT 9100 Türkiye’de Eğitim Yöneticilerinin 

Yetiştirilmesi
Doç.Dr. Songül Karabatak 

10.15-12.00  EYT 9060 Eğitim Planlaması ve Ekonomisi
Doç.Dr. Muhammed Zincirli

13.15-15.00 EYT 9080 Eğitimde İnsan Kaynakları 
Yönetimi

Doç.Dr. Celalettin Korkmaz 
15.15-17.00 EYT 9040 Okullarda Örgütsel Öğrenme

Doç.Dr. Ufuk Erdoğan

CU
M

AR
TE

Sİ

17.15-19.00  EYT 9020 Eğitimsel Liderlik
Dr.Öğr.Üyesi Yusuf Celal Erol

II. ÖĞRETİM II.DÖNEM
DERSLİK: A-302

08.15-09.00 EYT 9100 Türkiye’de Eğitim Yöneticilerinin 
Yetiştirilmesi

Doç.Dr. Songül Karabatak 
09.15-10.00  EYT 9060 Eğitim Planlaması ve Ekonomisi

Doç.Dr. Muhammed Zincirli
10.15-11.00  EYT 9080 Eğitimde İnsan Kaynakları 

Yönetimi
Doç.Dr. Celalettin Korkmaz

11.15-12.00 EYT 9040 Okullarda Örgütsel Öğrenme
Doç.Dr. Ufuk Erdoğan

13.15-14.00  EYT 9020 Eğitimsel Liderlik
Dr.Öğr.Üyesi Yusuf Celal Erol

PA
ZA

R

14.15-15.00 EYT 9000 Eğitim Yönetimi Dönem Projesi
Danışman Öğretim Üyeleri

Prof.Dr. Muhammed Turhan
Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı



EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
UZAKTAN ÖĞRETİM DERS PROGRAMI

GÜN SAAT UZAKTAN ÖĞRETİM 
II. DÖNEM

17.15-20.00 EYT 9060 Eğitim Planlaması ve Ekonomisi
Prof.Dr. Necmi Gökyer PAZARTESİ

20.15-23.00 EYT 9020 Eğitimsel Liderlik
Prof.Dr. Muhammed Turhan

17.15-20.00 EYT 9040 Okullarda Örgütsel Öğrenme
Prof.Dr. Zülfü DemirtaşSALI

20.15-23.00 EYT 9080 Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi
Prof.Dr. İmam Bakır Arabacı

17.15-20.00
EYT 9120 Türk Eğitim 

Yönetiminde Yönetsel Sorunlar
Prof.Dr. Tuncay Yavuz Özdemir

EYT 9100 Türkiye’de Eğitim 
Yöneticilerinin Yetiştirilmesi

Prof.Dr. Mukadder Boydak ÖzanÇARŞAMBA

20.15-21.00 EYT 9000 Eğitim Yönetimi Dönem Projesi
Danışman öğretim üyeleri

Prof.Dr. Muhammed Turhan
Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı


